



Göteborg Majorna bjuder in till

Sprintstafett DM tisdagen den 20 augusti 2024

Tävlingen genomförs i Högsbo / Kaverös. Tävlingsområdet består av kuperad stadsterräng med inslag av park. Mindre områden med skogsmark förekommer.

Tävlingsform

Distriktsmästerskap i sprintstafett i tvåmannalag. Varje löpare springer två sträckor. Tävlingen är öppen för alla men endast lag från egna distriktet med lagmedlemmar från samma klubb tävlar om DM-tecken.

Arena

Torparängen, Sjupundsgatan, Högsbohöjd.

Kollektivtrafik

Vi rekommenderar stombuss 16 mot Högsbohöjd till Sjupundsgatan. Alternativt Spårvagn 1, 2, och 7 mot Frölunda /Tynnered till hållplats Axel Dahlströms Torg. Från hållplatserna är det ca 800 meters gångväg till arenan.

Parkering

Vi hänvisar till befintliga parkeringsplatser i området. Det finns inga parkeringsplatser vid arenan. Större parkeringsplatser finns vid Axel Dahlströms Torg, Högsbo Sjukhus och Ruddalens motionscentral, avstånd ca 1 – 1,5 km. Samtliga parkeringar är betalparkeringar och skyltade parkeringsregler gäller. Det bästa sättet är att ta sig till arenan är med cykel.

Start

Första starttid är kl 18.00. Gemensam start klassvis på arenan.

**Klasser**

Åldersklasser: D/H12, D/H14, D/H16, D/H20, D/H21, D/H80, D/H100, D/H120, D/H140, Öppen

Damer får tävla i herrklass, men herrar får inte tävla i damklass. Inga parallella extralöpare tillåts i några klasser. I klasserna D/H80-140 får inga löpare under 35 år delta och den sammanlagda åldern på löparna ska vara lägst den som klassbeteckningen anger. Öppen klass har fri lagsammansättning, dvs. alla åldrar och valfri mix av damer och herrar.

Förtydligande: Varje lag består av två löpare och det är den sammanlagda åldern på dessa löpare som inte får understiga åldersintervallet D/H 80, 100, 120 och 140.

Anmälan

Via Eventor senast onsdagen den 14 augusti kl 11:59 (mitt på dagen). Laguppställning inklusive eventuella ändringar skall registreras i Eventor senast söndag den 18 augusti kl. 23.59, registrera löpare på sträcka 1 och 2.

Efteranmälan

Senaste söndagen den 18 augusti kl 23:59 mot 50% förhöjd avgift.

Avgifter

Ungdom upp t.o.m. 16 år 105 kr. Vuxna 190 kr. Efteranmälan med tillägg på 50%. Klubblösa och utländska klubbar betalar före start i sekretariatet med Swish eller kontanter.

Godkännande

I och med anmälan godkänner den startande att start- och resultatlista publiceras på Internet. Fotografering och filmning kan förekomma för publicering på sociala medier.

Karta

Kaverös, Kartritare Kartsam, Christer Carlsson 2022, delvis reviderad och utökad av Jens Kaminsky 2024.

Eventor

PM, start- och resultatlistor, liveresultat och Livelox kommer att finnas på Eventor.

Ombyte m.m

Inga duschar finns på tävlingscentrum, finns tält för ombyte. Det finns duschar på Ruddalens motionscentral.

Service

Väl sorterad servering.

Barnpassning

Blöjfria barn är välkomna. Föranmälan till barnpassning görs i samband med anmälan.

Stämplingssystem

Sportident

Tävlingsledare: Martin Johansson, martin.johansson@tostekulla.se
0705-959290

Banläggare: Thomas Gustafsson

Välkomna önskar GMOK!